

Cookie deklaration - Karrieresitet

NAVN	BESKRIVELSE	UDLØBSDATO	TYPE
ASP.NET_SessionId	Gemmer information om brugerens igangværende session. Benyttes til at registrere, at requests kommer fra samme browser	Slettes når brugeren lukker sin browser	1. parts
ARRAffinity	Bruges af Microsoft Azure til holde brugeren på den samme server	Slettes når brugeren lukker sin browser	1. parts
CookieConsent	Gemmer brugeren cookie-samtykke. Hvis accepteret gemmes cookie-samtykkebanneret	10 år	1. parts
__cfduid	Bruges af Cloudflare til at anvende sikkerhedsindstillinger på klientbasis, hvis denne kommer fra en delt ip	1 år	1. parts (3. parts)
_ga	Anonymt id der gør det muligt for Google Analytics at levere statistiske data for besøg Formål Webanalyse (effektmåling) At forbedre websitet for brugerne	2 år	1. parts
_gid	Anonymt id der gør det muligt for Google Analytics at levere statistiske data for besøg Formål Webanalyse (effektmåling) At forbedre websitet for brugerne	1 dag	1. parts
ai_session	Anonymt id der gør det muligt for Microsoft application insights software at levere statistiske data for besøg på websitet Formål Webanalyse (effektmåling) At forbedre websitet for brugerne	1 dag	1. parts
ai_user	Anonymt id der gør det muligt for Microsoft application insights software at levere statistiske data for besøg på websitet Formålet som brugen af cookien er: Webanalyse (effektmåling) At forbedre websitet for brugerne	1 år	1. parts
frontend_user_id	En teknisk cookie, der er del af YoungCRMs tjeneste. Cookien benyttes til at fastlægge, hvem der besøger YoungCRMs digitale tjenester.	1 dag	3. parts
ycrm_session	En teknisk cookie, der er del af YoungCRMs tjeneste. Cookien benyttes til at fastlægge, hvem der besøger YoungCRMs digitale tjenester.	1 dag	3. parts
_gat	Bruges af Google Analytics til at indsamle oplysninger om brugere og deres aktiviteter på websitet til analyse og rapporteringsformål	1 dag	3. parts
PHPSESSID	En teknisk cookie, der er del af YoungCRMs tjeneste. Cookien bevarer brugertilstand på tværs af sideforespørgsler.	Session	3. parts

anj	Cookie indeholder et anonymt id som gør det muligt at forbedre relevans af marketing via AppNexus Formål Marketing og effektmåling	04-08-2019	3. parts
C	Cookie indeholder et anonymt id som gør det muligt at forbedre relevans af marketing via Adform Formål Marketing og effektmåling	29 dage	3. parts
cid	Cookie indeholder et anonymt id som gør det muligt at forbedre relevans af marketing via Adform Formål Marketing og effektmåling	2 måneder	3. parts
IDE	Cookie indeholder et anonymt id som gør det muligt at forbedre relevans af marketing via Goolge Ads Formål Marketing og effektmåling	1 år	3. parts
uid	Cookie indeholder et anonymt id som gør det muligt at forbedre relevans af marketing via Adform Formål Marketing og effektmåling	2 måneder	3. parts
uuid2	Cookie indeholder et anonymt id som gør det muligt at forbedre relevans af marketing via AppNexus. Formål er Marketing og effektmåling.	90 dage	3. parts
id	Media Innovation group - (deprecated?) -- MPlatform - GroupM This cookie is used to improve advertising for website visitors. It can redirect more relevant advertisements to the visitor, and helps improve reports on campaign performance The main purpose of this cookie is: Targeting/Advertising	395 dage	3. parts
mdata	Mplatform - GroupM This cookie is used to improve advertising for website visitors. It can redirect more relevant advertisements to the visitor, and helps improve reports on campaign performance The main purpose of this cookie is: Targeting/Advertising	395 dage	3. parts
test_cookie	This cookie is set by DoubleClick (which is owned by Google) to determine if the website visitor's browser supports cookies. The main purpose of this cookie is: Targeting/Advertising	1 dag	3. parts
fr	Cookie indeholder et anonymt id som gør det muligt at forbedre relevans af marketing på facebook via anonyme re-targeting puljer. Formål er Marketing og statistik.	04-08-2019	3. parts